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مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه ساری :

فعالیت شرکتهای دانش بنیان در 
منطقه ساری اجرایی شد

نفتی  های  فرآورده  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه ساری گفت : منطقه ساری از مدتها قبل 
با امضاء تفاهم نامه های همکاری با دانشگاه ها 
و شرکت های دانش بنیان در صدد حمایت و 
گسترش فعالیت آنها به منظور توسعه فناوری در 
تاسیسات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری است . به گزارش روابط عمومی،  
سبحان رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه ساری گفت : هدف از همکاری  
انجام طرح های تحقیقاتی و توسعه فناوری مورد 
، تقویت و توسعه همکاری های مشترک  نیاز 
فنی  دانش  گیری  کار  به  و  دسترسی  هدف  با 
، مطالعاتی  پژوهشی  اجرای طرح های  روز در 
، مشاوره ای و آموزشی است که میان منطقه 
ساری ، دانشگاهها و شرکت های دانش بنیان 
در حال انجام است . سبحان رجب پور درباره 
این همکاری ها گفت : ایجاد زمینه مناسب به 
منظور بهره گیری از توانمندیها و خدمات از قبیل 
تجهیزات پژوهشی و حمایت از پایان نامه ها ، 
انجام طرح های تحقیقاتی و توسعه فناوری های 
مورد نیاز شرکت ایجاد زمینه های مناسب برای 
بهره گیری از توان مندی ها و خدمات از قبیل 
تجهیزات ، فعالیت های شرکت و برگزاری نشست 
های علمی ، مشترک و انتقال تجربیات و نیازهای 
متقابل شرکت با دانشگاه و شرکت های دانش 
بنیان بخشی از اهدف این شرکت است . رجب 
پور توضیح داد : با نیاز سنجی ها و آسیب شناسی 
های انجام شده مواردی نظیر بررسی و طراحی 
مخازن ، سایز لوله های بارگیری ، قدرت و نحوه ی 
در سرویس قرار گرفتن موتور ها ، وضعیت کف 
مخازن ، جریان و اغتشاش سیالات در مخزن و 
خط برداشت مورد بررسی قرار گرفته و در صورت 
اقداماتی  ساز  شبیه  افزار  نرم  طریق  از  امکان 
دانشگاه   : داد  ادامه  وی   . گیرد  می  صورت 
صنعتی نوشیروانی شهرستان بابل با معرفی دو 
تن از اساتید دارای مدرک دکترای تخصصی رشته 
مهندسی عمران گرایش محیط زیست و گرایش 
سازه های هیدرولیکی در مرتبه دانشیاری  موارد 
فوق را در تاسیسات منطقه ساری مورد بررسی و 
پایش دقیق قرار داده و در صورت حصول نتیجه 

قطعی به مخازن های مشابه تعمیم داده شود .

نشت یابی بیش از 4900 کیلومتر 
شبکه توزیع و تغذیه گاز در استان 

چهارمحال وبختیاری
شهرکرد محمود مولوی : از ابتدای سال بیش 
از 4950 کیلومتر شبکه توزیع و خط تغذیه در 
استان چهارمحال وبختیاری مورد نشت یابی قرار 
گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز 
ایران، جهان بخش سلیمیان با اعلام اینکه در 
کنترل  و  شناسایی  ایمن،  بهره برداری  راستای 
خطرات و ریسک ها، اجتناب از بروز حوادث و 
همچنین تطابق هر چه بیشتر امور و فعالیت ها 
با استاندارد و دستورالعمل های شرکت ملی گاز 
ایران، بازرسی هایی از پروژه های در حال اجرا، 
حفاظت  سیستم  و  فشار  تقلیل  ایستگاه های 
ابراز داشت: در  پذیرفته است؛  کاتدی صورت 
نیمه نخست سال جاری بیش از 4950 کیلومتر 
شبکه توزیع و خط تغذیه مورد نشت یابی قرار 
شبکه های  بر  علاوه  افزود:  است.وی  گرفته 
گاز در  تأسیسات  و  گازرسانی، همه تجهیزات 
سطح استان مورد بررسی و نشت یابی دوره ای 
قرار گرفته تا علاوه بر پیشگیری از بروز حوادث 
ناگوار احتمالی، از هدررفت گاز طبیعی جلوگیری 
شود. وی با اشاره به اینکه جلوگیری از هدررفت 
منابع انرژی گاز، از اولویت های اجرایی گاز این 
درصد   100 تابه حال  کرد:  اعلام  است؛  استان 
نشت یابی  بخش  در  شده  تعیین  اهداف  از 
ابراز  سلیمیان  است.  شده  محقق  انشعابات 
تا کنون 264 مورد نشت  ابتدای سال  از  کرد: 
و  شناسایی  هوایی  نشت  مورد   3060 زمینی، 
رفع شده است. وی در پایان با اشاره به اهمیت 
از  رایکی  نشت یابی  نشت یابی،  حساسیت  و 
فعالیت های بسیار مهم و حساس امور بازرسی 
فنی شرکت گاز استان دانستند و آن را مهم ترین 

عامل جلوگیری از هدررفت منابع انرژی کرد.

کاتالیست واحد RCD پالایشگاه امام 
خمینی)ره( شازند رونمایی شد

خمینی)ره(  امام  پالایشگاه  مدیرعامل  رجبی 
شازند در آیین رونمایی از کاتالیست RCD، بیان 
تیمی  کاملا  کاری  کاتالیست،  بومی سازی  کرد: 
بوده است و با همت پالایشگاه شازند و شرکت 
سخت  در  کاتالیست  تست  کار  نوین،  اکسیر 
ترین زمان )آذرماه 1401 و سردترین ماه سال در 
شازند( انجام گرفت و تدابیری بالایی در این رابطه 
اندیشیده شد. وی با اشاره به اینکه نیاز پالایشگاه 
گفت:  است،  تن  کاتالیست ۷50  این  به  شازند 
تهیه  نوین  اکسیر  توسط شرکت  تن  حدود 500 
شد و مابقی نیاز نیز از کاتالیست های سال های 
گذشته تامین شد که البته تهیه، ترخیص و تامین 
هزینه آن، کاری نفس گیر بود.   در این آیین، 
محمدی رییس خدمات فنی و مهندسی پالایشگاه 
بارگیری  به  اشاره  با  شازند  )ره((  خمینی  امام 
کاتالیست داخلی همراه با کاتالیست مازاد در انبار 
واحد RCD بیان کرد: تفاهم نامه پیرامون تولید 
این کاتالیست در سال 139۸ منعقد و پس از یک 
نوین ساخت  اکسیر  که شرکت  مقرر شد  سال 
این  که  کند  دنبال  را ظرف 1.5 سال  کاتالیست 
شرکت در گام نخست حدود 500 تن کاتالیست 
باقیمانده  تامین  برای  و  کرد  پالایشگاه  وارد  را 
کاتالیست مورد نیاز) حدود200 تن( باید اقدامات 
اندیشیده می شد. وی تصریح  و تمهیدات لازم 
کرد: ادامه واحد  RCD، واحد RFCC است که و 
اگر کاتالیست باقی مانده تامین نمی شد علاوه بر 
تاثیر بر عملکرد واحد RFCC روزانه دو میلیون دلار 
خسارت به سیستم وارد می شد ولی به سرعت 
پالایشگاه  کارشناسان  و  مهندسین  همت  با  و 
برای تامین باقی مانده کاتالیست اقدامات موثر 
رقم خورد. در این آیین، محمد امیدی مدیرعامل 
شرکت اکسیر نوین فرایند آسیا اظهار کرد: شرکت 
از سال 1391 تولید صنعتی کاتالیست را آغاز کرد 
و با ظرفیت سه هزار تن و 60 نوع محصول فعال 
شد. با توجه به وابستگی شرکت به کاتالیست طرح 
توسعه در دستور کار قرار گرفت و ظرفیت تولید به 
10 هزار تن در سال رسید و تولید 110 نوع محصول 
دنبال شد. وی تصریح کرد: کاتالیست RCD یکی 
از با اهمیت ترین کاتالیست هاست و تامین آن از 
خارج مشکلات زیادی از جمله تاخیر در واردات 
و خروج ارز به دنبال داشت که به همین دلیل 
به همراه پژوهشکده صنعت نفت به طرح تهیه 
این کاتالیست ورود کردیم و طراحی، مهندسی 
و ساخت خط تولید با سرمایه گذاری 30 میلیون 
یورو آغاز شد و پس از عقد تفاهم نامه با پالایشگاه 
و  شد  بارگیری  کاتالیست   1401 دیماه  در  شازند 
امروز در بهترین شرایط است. امیدی اضافه کرد: 
 ppm سولفور این کاتالیست بین سه تا چهار هزار
است و در دمای پایین تر نسبت به کاتالیست های 

دیگر تهیه شده است.

ساماندهی کارکنان غیر رسمی در 
دستور کار وزارت نفت قرار دارد

انرژی مجلس  از اعضای کمیسیون  تعدادی 
شورای اسلامی با حضور در شرکت نفت و گاز 
مدت  قرارداد  کارکنان  نمایندگان  با  آغاجاری 
موقت و ارکان ثالث دیدار و گفتگو کردند. در 
دیدار حبیب آقاجری نماینده ماهشهر،امیدیه و 
هندیجان ، محمد طلا مظلومی نماینده بهبهان 
و آغاجاری و ابراهیم متینیان نماینده رامهرمز و 
رامشیر با نمایندگان کارکنان مدت موقت و ارکان 
ثالث از پیگیری  برای رفع مشکلات معیشتی 
کارکنان  این  ساماندهی  و  رسمی  غیر  کارکنان 
خبر دادند. در این نشست صمیمی نمایندگان 
تلفنی  ارتباط  کمیسیون مجلس طی   اعضای 
توسعه  در  نفت  وزیر  معاون  مددی   علی  با 
را  ایشان  توضیحات  انسانی  ومنابع   مدیریت 
استماع  کارکنان  مشکلات  رفع  خصوص   در  
نمودند.علی مددی معاون منابع انسانی وزارت 
مجلس  نمایندگان  پیگیری  به  پاسخ  در  نفت 
کارکنان  همه  های  تلاش  از  قدردانی  ضمن 
شرکت عنوان کرد: طرح ساماندهی کارکنان غیر 
رسمی در دستور کار می باشد و امیدواریم با 
رویکرد مثبت مجلس و وزیر محترم نفت شاهد 
آن باشیم . علی مددی یکی از اقدامات وزارت 
نفت در بحث رفع مشکلات کارکنان غیر رسمی 
را پرداخت مزایای انگیزشی دانست و افزود در 
ارکان  کارکنان  جهت  کارت  نفت  راستا  همین 

ثالث در آینده نزدیک پرداخت خواهد شد. 

عابدین خرم در نشست قرارگاه امام حسن مجتبی 
)ع( در سپاه عاشورا با اشاره به عزم مدیریت ارشد 
استان برای حل مشکل آب شرب روستایی افزود: 
در قالب محرومیت زدایی 3۸2 روستای استان در 
حال آبرسانی است که عملیات اجرایی به 1۸۷ روستا 
پایان یافته است. استاندار آذربایجان شرقی همچنین 
به اولویت محرومیت زدایی در دولت مردمی اشاره 
به  آبرسانی  راستا طرح های  این  در  و گفت:  کرد 

روستاهای استان ۸5 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
خرم بیان کرد: در منطقه آبش احمد به عنوان یک 
منطقه ییلاقی، آب با طی یک ارتفاع قابل توجهی به 
روستاها می رسد و آبرسانی به روستاهای آن در حال 
اتمام است. وی یادآوری کرد: در سفر رییس جمهور 
به استان نیز بر اساس تاکید ایشان، یک بسته یک 
هزار و 500 میلیارد تومانی برای توسعه این شهرستان 
تهیه کردیم که در بخش های مختلف در حال انجام 
است. استاندار آذربایجان شرقی اضافه کرد: قرارگاه 
و  آب  شرکت  همکاری  با  )ع(  مجتبی  امام حسن 
فاضلاب و بسیج سازندگی استان، کار یک دهه را در 
یک سال انجام داده و در بعضی جاها 50 کیلومتر 
انجام  به روستاییان  برای رساندن آب  لوله گذاری 
شده است. وی با بیان اینکه در 2 سال گذشته بیش 
از 500 روستای استان که از نظر آبرسانی وضعیت 
نابسامانی داشتند، شناسایی شد، خاطرنشان کرد: 
بخش قابل توجهی از پیرامون این روستاها سد هم 
بود، اما در دولت های قبلی برای پایدارسازی آب 

شرب آنها اقدامی نشده بود.
آذربایجان  استاندار  خرم  رضوی  عابدین  پیشتر 
شرقی، زهرائی مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور 
و عباسقلی زاده فرمانده سپاه عاشورا آذربایجان شرقی 
به جهت تلاش های صادقانه و جهادی مهندس 
محمد خانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
آذربایجان شرقی در عرصه محرومیت زدایی با اهدای 

لوح تقدیری از وی تشکر و قدردانی کرده بودند.
گفت:  خصوص  این  در  خانی  محمد  مهندس 
آبرسانی به روستاهای محروم و کم برخوردار استان 
در قالب فاز یک جهاد آبرسانی با مشارکت قرارگاه 
امام حسن مجتبی)ع( با حداکثر توان در حال اجرا 
طرح،  این  نخست  فاز  اتمام  با  افزود:  وی  است. 
حدود 1۷۸ روستا از آب پایدار و با کیفیت مناسب 
برخوردار خواهند شد؛ هم چنین فاز دو جهاد آبرسانی 
نیز برای تامین آب پایدار 234 روستای سطح استان 

به زودی به مرحله اجرا خواهد رسید.

خانی ادامه داد: فاز یک پروژه جهاد آبرسانی با 
با مشارکت  و  ریال  میلیارد  بر 2500  بالغ  اعتباری 
سازندگی  بسیج  و  مجتبی)ع(  حسن  امام  قرارگاه 
سپاه عاشورا برای آبرسانی به 1۷۸ روستا در چهار 
شهرستان خداآفرین، کلیبر، هشترود و ورزقان با 
پیشرفت ۸5 درصدی و بالاتر از میانگین کشوری در 

حال اجرا است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی 
اعتباری  با  نیز  آبرسانی  پروژه جهاد  دو  فاز  افزود: 
بالغ بر 13 هزار میلیارد ریال برای آبرسانی به 233 
روستا در 21 شهرستان استان طی هفته های آینده به 

مرحله اجرا خواهد رسید.
 وی خاطرنشان کرد: فاز یک پروژه جهاد آبرسانی 
در قالب سه مجتمع آبرسانی قشلاقات شهرستان های 
کلیبر، خداآفرین، آلمالو شهرستان هشترود و فاز دو 

تصفیه  احداث  ورزقان شامل  ستارخان شهرستان 
خانه آب شرب، خطوط انتقال و شبکه توزیع آب، 

ایستگاه های پمپاژ و حفر و تجهیز چاه می شود.
در همین راستا استاندار آذربایجان شرقی، مسئول 
سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا و فرمانده سپاه 
از  تقدیری  لوح  اهدای  با  آذربایجان شرقی  عاشورا 

مهندس محمد خانی تشکر و قدردانی کردند.
متن لوح تقدیر بدین شرح است:

سپاس بیکران بر معبود بی همتا که ما را به حیات 
نورانی اسلام در عصر شکوفایی انقلاب اسلامی ایران 
به زعامت امام عظیم الشان)ره( و رهبری داهیانه 
العالی(  مدظله   ( ای  خامنه  امام  صالحش  خلف 
مفتخر فرمود؛ آینده روشن این سرزمین و آرامش 
خاطر نسل آینده در گروه تلاش های دلسوزانه در 
عرصه های سازندگی و خدمت رسانی با ترویج و 

نهادینه نمودن فرهنگ بسیجی می باشد.
اگرچه کاری که برای خداوند سبحان باشد، هیچ 
چیزی جز رضای او پاداش بندگان مخلص نیست 
که مصداق فرمونده شریف: ) من لم یشکرالمخلوق، 
لم یشکر الخالق(. برخود لازم میدانم از زحمات و 
تلاش های صادقانه و قابل تقدیر جنابعالی در عرصه 
های محرومیت زدایی قدردانی نموده و سلامتی روز 
افزون شما را تحت زعامت ولی امر مسلمین جهان از 

خداوند سبحان مسئلت می نمایم.
سرتیپ دوم پاسدار  محمد زهرایی

مسئول سازمان بسیج سازندگی
سرتیپ دوم پاسدار اصغر عباسقلیزاده

فرمانده سپاه عاشورا
عابدین خرم

استاندار آذربایجان شرقی

استاندار آذربایجان شرقی: 

کار یک دهه در یک سال انجام شد
آذربایجان شرقی - فلاح: استاندار آذربایجان شرقی گفت: قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( با همکاری شرکت آب و فاضلاب و بسیج سازندگی استان، 

کار یک دهه را در یک سال انجام داده است.

در منطقه 
آبش احمد به 

عنوان یک 
منطقه ییلاقی، 

آب با طی 
یک ارتفاع 

قابل توجهی 
به روستاها 
می رسد و 

آبرسانی به 
روستاهای آن 
در حال اتمام 

است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان:

مدیر عامل شرکت کارخانجات داروپخش از معاون اول رئیس جمهور درخواست مساعدت دولت در 
نوسازی دستگاه های صنعت داروسازی را کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت کارخانجات 
داروپخش ، دکتر محمد مسعود علیمراد در حاشیه بازدید دکتر محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور از  
هشتمین نمایشگاه دارو و تجهیزات وابسته جمهوری اسلامی ایران » ایران فارما«  اظهار داشت: صنعت 

داروی ایران در سال های اخیر پیشرفت های زیادی داشته است.
وی افزود: در سال های گذشته و با تجربیات به دست آمده صنعت داروی ایران توانسته در حوزه تربیت 

نیروی انسانی بسیار موفق عمل کند.

مدیرعامل شرکت کارخانجات داروپخش با بیان اینکه یکی از دغدغه های تولید کنندگان دارو  عمر بالای این 
دستگاه ها است ، بیان کرد: برخی از دستگاه های فعال در صنعت تولید داروی ایران عمری چهل ساله دارند.
دکتر علیمراد با بیان اینکه توجه صادرات محصولات دارویی نیازمند به روز رسانی دستگاه های تولید دارو 
مطابق با استانداردهای بین المللی است ، عنوان کرد: در صورت عدم نوسازی دستگاه های تولید دارو فرصت 

صادرات دارو در بازارهای بین المللی از دست می رود.
وی با اشاره به اینکه نرخ استهلاک نسبت به سرمایه گذاری بالا رفته است ، ادامه داد: انتظار از دولت 

کمک به نوسازی و بازسازی دستگاهای فرسوده دارویی است.

درخواست مدیرعامل شرکت کارخانجات داروپخش از معاون اول رئیس جمهور برای کمک به نوسازی دستگاههای صنعت داروسازی

آذربایجان شرقی - فلاح: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای آذربایجان شرقی گفت: در نیمه نخست امسال 126 کیلومتر 
راه روستایی در این استان احداث و آسفالت شد. اورجعلی علیزاده 
به مناسبت روز روستا و عشایر افزود: این راه های روستایی در 
قالب اجرای 33 طرح و با اعتبار 6 هزار و 300 میلیارد ریال اجرا 
شده است. وی اظهار کرد: ساخت ۷5 کیلومتر راه روستایی با 450 
میلیارد ریال هزینه و لکه گیری و آسفالت راه روستایی به طول 144 
کیلومتر با 2 هزار و ۸۸0 میلیارد ریال اعتبار از دیگر اقدامات این اداره 

کل در نیمه نخست امسال است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با بیان 
اینکه هم اکنون 43۷ کیلومتر راه روستایی در استان در حال ساخت 
است، گفت: این راه ها در راستای توسعه روستاها و بهره مندی 

مردم این مناطق از راه مناسب در قالب 12۷ طرح اجرا می شود.
علیزاده، ادامه داد: 45 کیلومتر راه روستایی نیز با یک هزار و 
300 میلیارد ریال اعتبار در دست بهسازی و آسفالت است که در 
مجموع برای تکمیل همه طرح های در دست اقدام، 21 هزار و ۸50 

میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
آذربایجان شرقی دارای 14 هزار کیلومتر شبکه راه بوده و از این 
میزان حدود چهار هزار کیلومتر شبکه راه های اصلی و شریانی و 10 

هزار کیلومتر شبکه راه روستایی است.
رییس اداره حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی نیز گفت: در نیمه نخست امسال تعداد جابجایی 
مسافر از طریق ناوگان حمل و نقل مسافری استان 6 درصد نسبت 
یافته است. اسد چوپانی،  افزایش  به مدت مشابه سال گذشته 
افزود: در این بازه زمانی 2 میلیون و 350 هزار مسافر توسط ناوگان 
حمل و نقل عمومی مسافری استان جابجا شد که این تعداد در 
مدت مشابه سال گذشته 2 میلیون و 350 هزار مسافر بود. وی با 
بیان اینکه این تعداد مسافر با 22۷ هزار و 934 سفر جابجا شده 
است، اظهار کرد: ناوگان عمومی حمل و نقل مسافر استان در زمان 
کنونی با 644 اتوبوس، یک هزار و 22۷ مینی بوس و ۷96 سواری 

کرایه در 125 شرکت و موسسه مسافری استان فعالیت می کند.
رییس اداره حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی گفت: از مسافران تقاضا می شود سفرهای خود را 
به صورت برنامه ریزی شده و با تهیه بلیت از طریق اینترنتی و دفاتر 

شرکت های مسافری انجام دهند.
هرگونه  دریافت  آماده   141 گویای  تلفن  داد:  ادامه  چوپانی، 
پیشنهاد، انتقاد و شکایت در مورد ناوگان حمل و نقل مسافری 
استان در تمام ساعات شبانه روز است. وی یادآور شد: به تخلفات 
شرکت ها و رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر از طریق 
کمیسیون های رسیدگی به تخلفات حمل و نقلی رسیدگی می شود. 
آذربایجان شرقی دارای 235 کیلومتر آزادراه، 453 کیلومتر بزرگراه، 
922 کیلومتر راه اصلی، 2 هزار و ۷5 کیلومتر راه فرعی و 10 هزار و 

441 کیلومتر راه روستایی است.

وستایی در آذربایجان شرقی احداث و آسفالت شد ۱۲۶ کیلومتر راه ر

در راستای بررسی مطالبات صنفی کارکنان
نشست صمیمی كاركنان شركت آغاجاری با اعضای كمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی برگزار شد

در راستای بررسی مطالبات صنفی کارکنان نشست نمایندگان اعضای کمیسیون انرژی به میزبانی شرکت نفت و گاز آغاجاری برگزار 
گردید. نشست صمیمی کارکنان شرکت آغاجاری با حضور حبیب آقاجری نماینده مردم امیدیه ، ماهشهر و هندیجان ، ابراهیم 
متینیان نماینده رامهرمز و رامشیر و محمد طلا مظلومی نماینده بهبهان و آغاجاری در راستای بررسی مطالبات صنفی کارکنان 
صنعت نفت برگزار گردید. مدیر عامل شرکت آغاجاری در این نشست ضمن قدردانی از حضور نمایندگان مجلس مشکلات 

و چالش های شرکت آغاجاری در حوزه عملیاتی و منابع انسانی را تشریح کرد.
مهندس جواد تقی زاده تلاش های کارکنان را  ایثارگرانه و جهاد گونه دانست که در صف اول جنگ اقتصادی با هدف تحقق 
تولید فعالیت میکنند. در ادامه این نشست جمعی از کارکنان مشکلات خود را بیان و خواستار بررسی مبنای پرداخت حقوق و 

دستمزد ، بررسی پرداخت سنوات بازنشستگی و..... شدند.
حبیب آقاجری نماینده مردم ماهشهر،امیدیه و هندیجان  در جمع کارکنان آغاجاری دغدغه امروز کمیسیون انرژی را رفع 
مشکلات حقوقی کارکنان پر تلاش شرکت های عملیاتی دانست و افزود:  با توجه به مطالبه کارکنان جلسات تخصصی متعددی با حضور 
رئیس کمیسیون انرژی ،وزیر نفت و اعضای کمیسیون برگزار شده که امیدواریم این مشکل مرتفع شود. حبیب آقاجری گفت: همه ما با چالشها و مشکلات 
کارکنان واقفیم و اعتقاد داریم یکی از جاهایی که نباید شمول سقف حقوقی باشند کارکنان عملیاتی وزارت نفت هستند. محمد طلا مظلومی نماینده مردم بهبهان 
و آغاجاری نیز ضمن قدردانی از تلاش های کارکنان صنعت نفت بیان کرد: ما بعنوان نمایندگان مردم هم صدا و هم نوا با شما هستیم و برای حل مشکلات 

معیشتی کارکنان در کنار آنها خواهیم بود.
مظلومی افزود : در بحث حقوق پیگیری های خوبی انجام شده که با تلاش برخی از نمایندگان لایحه برداشتن سقف حقوق جهت بررسی بیشتر به کمیسیون 
تلفیق ارسال شده است.   ابراهیم متینیان نماینده مردم رامهرمز و رامشیر نیز در جمع کارکنان شرکت نفت و گاز آغاجاری بیان کرد: آوازه تلاش های شما در 

خارج از مرزهای این کشور به گوش می رسد و نتیجه این تلاش ها همین توسعه گسترده ای است که در حوزه نفت و گاز داشته ایم.
ابراهیم متینیان  با قدردانی از تلاش های مهندس اوجی وزیر محترم نفت یکی از اقدامات برجسته وزیر محترم نفت را توجه ویژه به مسئولیت های اجتماعی 
شهرستان های کم برخوردار دانست و افزود: با اعتبارات خوبی که با تاکید دولت محترم سیزدهم و وزارت نفت  تحت عنوان حق آلایندگی  اختصاص داده شد 
انشالله شاهد تحول مناطق کم برخوردار باشیم. نماینده مردم رامهرمز و رامشیر عنوان کرد : امیدوارم با این رویکرد مثبتی که وزیر محترم نفت  دارند  بتوانیم 

رویکرد دولت را برای رفع مشکل حقوق و مزایای کارکنان صنعت نفت تغییر دهیم.

نمایشگاهی با هزاران بازدیدکننده تخصصی
بزرگ ترین فستیوال سالانه صنعت ساختمان در اصفهان 

هر ساله نمایشگاه های متعددی در حوزه صنعت ساختمان، تجهیزات و مصالح ساختمانی در استان های مختلف برگزار می شود 
که باعث شده تا فرصت مناسبی برای افزایش بهره وری فعالان صنعت ساختمان و آشنایی علاقه مندان به وجود آید. نمایشگاه 
صنعت ساختمان اصفهان از بهترین نمایشگاه های صنعت ساختمان ایران و همچنین از پرسابقه ترین عناوین نمایشگاه های 
کشور و استان محسوب می شود که همه ساله در حال برگزاری است. امسال نیز در تاریخ 1۸ الی 21 مهر ماه در محل برگزاری 
نمایشگاه های استان اصفهان بیش از 140 شرکت داخلی و ۸ نماینده خارجی محصولات خود را از کشورهای چین و ژاپن عرضه 
می  کنند. نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان رویدادی است 4 روزه که توسط شرکت نمایشگاه بین المللی استان اصفهان 
در 9000 مترمربع فضای داخل سالن و 200 مترمربع فضای باز برگزار می شود. این رویداد نمایشگاهی تخصصی و بسیار 
معتبر در حوزه ساختمان سازی است که هدف از آن گردآوری متخصصان و فعالان در حوزه مربوطه است. زمان ثبت نام در 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان اصفهان از سه ماه قبل از برگزاری این نمایشگاه شروع شد و ظرف مدت چهار روز کل فضای 

سرپوشیده پیش بینی شده رزرو شده است. امری که حکایت از اعتبار و کیفیت بالای برگزاری این نمایشگاه دارد. 
از مهم  ترین موضوعاتی که در این نمایشگاه به تماشای عموم گذاشته می  شود می  توان به موارد زیر اشاره نمود:

مصالح پایه ساختمانی و سیستم های سازه ای، معماری و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان و فضای باز،لوازم و تاسیسات برقی الکترونیکی و امنیتی 
ساختمان،ابزارآلات و تجهیزات و ماشین آلات ساختمانی،خدمات مهندسی و طراحی و نظارت، مشاوره و پیمانکاری، انبوه سازی،آموزش و تبلیغات، انجمن ها،چه 

کسانی به نمایشگاه صنعت ساختمان بروند؟
به طور کلی مخاطبان نمایشگاه صنعت ساختمان بیشتر مهندسان سازمان نظام مهندسی، مهندسان شهرسازی، مشاور، معماران و پیمانکاران، شرکت های 
ساختمانی و انبوه سازان و دیگر فعالان حوزه صنعت ساختمان هستند. همچنین این نمایشگاه برای دانشجویان رشته های مرتبط و کسانی که تمایل دارند به 
نحوی وارد یکی از زیر مجموعه های این صنعت شوند یا کسب و کار تازه ای در این حوزه راه اندازی کنند، فرصت مناسبی برای آشنایی، شبکه سازی و ارزیابی 
است.  شایان ذکر است نمایشگاه صنعت ساختمان اصفهان در سال گذشته میزبان بیش از 12 هزار نفر بازدیدکننده مهندسان عضو سازمان های نظام 
مهندسی ساختمان، انجمن صنفی مهندسان مشاور معمار و شهرساز، انجمن انبوه سازان، انجمن صادركنندگان خدمات فنی و مهندسی، مهندسان عضو جامعه 
مهندسان مشاور، اعضای انجمن شرکت های ساختمانی، اعضای كانون انجمن های شركت های ساختمانی، تأسیساتی و تجهیزاتی و اعضای انجمن شركت 
های پیمانكار تأسیسات و تجهیزات صنعتی بوده است که پیش بینی می شود با تنوع ایجاد شده به سمت رویدادی تخصصی تر  و حرفه ای گام برداشته شود. 


